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LOKA–JOULUKUU 2017 LYHYESTI

Koko konserni:

Konsernin liikevaihto oli 54,4 miljoonaa euroa (34,4 
miljoonaa euroa), kasvua 58,3 prosenttia. Käyttökate 
oli 7,7 miljoonaa euroa (5,9 miljoonaa euroa), kasvua 
30,4 prosenttia. Liikevoitto oli 4,3 miljoonaa euroa  
(3,5 miljoonaa euroa), kasvua 23,1 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 34,4 
miljoonaa euroa (28,5 miljoonaa euroa), kasvua 20,7 
prosenttia. Käyttökate oli 5,9 miljoonaa euroa (5,1 
miljoonaa euroa), kasvua 15,3 prosenttia. Liikevoitto 
oli 3,5 miljoonaa euroa (3,0 miljoonaa euroa), kasvua 
19,1 prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokraustoimintasegmentin liikevaihto 
oli 23,4 miljoonaa euroa (8,6 miljoonaa euroa), kasvua 
171,5 prosenttia. Käyttökate oli 1,9 miljoonaa euroa 
(1,0 miljoonaa euroa), kasvua 96,5 prosenttia. Liike-
voitto oli 0,8 miljoonaa euroa (0,5 miljoonaa euroa), 
kasvua 44,7 prosenttia.

TAMMI–JOULUKUU 2017 LYHYESTI

Koko konserni:

Konsernin liikevaihto oli 185,9 miljoonaa euroa (130,1 
miljoonaa euroa), kasvua 42,9 prosenttia. Käyttökate  
oli 22,4 miljoonaa euroa (19,4 miljoonaa euroa), kasvua 
15,5 prosenttia. Liikevoitto oli 10,8 miljoonaa euroa 
(9,0 miljoonaa euroa), kasvua 19,7 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 122,2 
miljoonaa euroa (107,5 miljoonaa euroa), kasvua 13,6 
prosenttia. Käyttökate oli 16,3 miljoonaa euroa (16,5 
miljoonaa euroa), laskua 0,9 prosenttia. Liikevoitto oli 
6,9 miljoonaa euroa (7,4 miljoonaa euroa), laskua 6,5 
prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokraustoimintasegmentin liikevaihto oli 
75,6 miljoonaa euroa (34,1 miljoonaa euroa), kasvua 
121,5 prosenttia. Käyttökate oli 6,6 miljoonaa euroa 
(3,4 miljoonaa euroa), kasvua 91,9 prosenttia. Lii-
kevoitto oli 3,8 miljoonaa euroa (1,6 miljoonaa euroa), 
kasvua 140,1 prosenttia.

Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon 
vuotta aiemmin, ellei toisin mainita.

RESTAMAXIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 
1. 1. – 31. 12. 2017
LIIKEVAIHTO KASVOI LÄHES 43 PROSENTTIA  
JA KANNATTAVUUS SÄILYI HYVÄLLÄ TASOLLA TAMMI–JOULUKUUSSA 2017
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OSINKO

 
Restamax Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2017 olivat 
54 569 557,59 euroa, josta tilikauden tuloksen osuus 
on 6 529 099,62 euroa. Yhtiön taloudellisessa tilan-
teessa ei ole tilikauden päättymisen jälkeen tapahtu-
nut olennaisia muutoksia.

Restamax Oyj:n hallitus ehdottaa 25.4.2018 pidettävälle 
varsinaiselle yhtiökokoukselle, että 31.12.2017 päät-
tyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella 
maksetaan 0,33 euron (0,30) osakekohtainen osinko eli 
yhteensä 5 484 474,60 euroa (osakkeita 16 619 620 kpl).

VUODEN 2018 NÄKYMÄT

Tulosohjeistus (20.2.2018 alkaen):

Restamax arvioi strategiansa mukaisesti konsernin 
liikevaihdon kasvavan ja kannattavuuden säilyvän 
hyvällä tasolla molemmilla segmenteillä tilikaudella 
2018. Ravintolasegmentillä uskotaan saavutettavan 
noin 140 miljoonan euron liikevaihto ja henkilöstö-
vuokrauksessa noin 110 miljoonan euron liikevaihto, 
eli yhteensä eliminointien jälkeen noin 240 miljoonan 
euron liikevaihto.

Restamax tavoittelee noin 400 miljoonan euron liike-
vaihtoa vuoden 2020 loppuun mennessä sisäisten eli-
minointien jälkeen. Ravintolasegmentin tavoitteena 
on saavuttaa noin 200 miljoonan euron liikevaihto ja 
henkilöstövuokraussegmentin tavoitteena on saavuttaa  
noin 220 miljoonan euron liikevaihto vuoden 2020 
loppuun mennessä.
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TOIMITUSJOHTAJA JUHA HELMINEN

Jatkuu seuraavalla sivulla

Ennätyksellisen kasvun vuosi

Takanamme on kovan kasvun vuosi. Tammi–joulu-
kuussa 2017 konsernimme liikevaihto kasvoi lähes 
43 prosenttia, käyttökate 15,5 prosenttia ja liikevoitto 
lähes 20 prosenttia edelliseen tilikauteen verrattuna.  
Saavutimme jälleen pitkän aikavälin strategiset tavoit-
teemme ja ylitimme vuodelle 2018 asettamamme  
180 miljoonan euron liikevaihtotavoitteemme jo  
vuoden 2017 aikana. 

Palvelimme vuonna 2017 yhteensä jopa 7 miljoonaa 
asiakasta ja ravintolaportfoliomme kasvoi 110 ravinto-
lasta yli 130:een. Vaikka vuoden 2017 toinen ja kolmas 
kvartaali olivat haastavia vaikuttaen käyttökate- ja liike-
tulosmarginaaliimme, saimme pidettyä keskeisimmät 
tehokkuuslukumme, kuten henkilöstökulumme ja 
materiaalikatteemme, hyvällä tasolla.

Vuoden viimeinen kvartaali oli varsin onnistunut ja 
se huipentui ennätyksellisen vilkkaaseen pikkujoulu-
kauteen. Avasimme loka-joulukuussa yli kymmenen  
uutta ravintolaa ja näistä avauskustannuksista huoli-
matta onnistuimme kuromaan kiinni kehnon kesä-
sään rasittamia toisen ja kolmannen neljännen tuloksia.  
Vahvistimme entisestään asemaamme tutuilla markkina-
alueilla sekä avasimme ravintoloita uusiin kaupun-
keihin, Vaasaan ja Rovaniemelle. Vahva lisäpanostus 
myyntiin, markkinointiin ja toimintatapojen tehosta-
miseen näkyivät aktiivisena asiakasvirtana ja keski-
ostoksen kasvuna. Smile Henkilöstöpalvelut Oy:n 
kasvuvauhti kiihtyi yritysostojen myötä, ja se harppasi 
toimialansa suurimpien toimijoiden joukkoon.

Vilkas pikkujoulukausi luo uskoa ravintola-alan 
elpymiseen

Vaikka kolea kesäsää pysäytti anniskeluravintoloiden 
alkuvuonna tapahtuneen kasvun, tilanne kirkastui 
vuoden loppua kohden – pikkujoulukausi oli koko  
ravintola-alalla paras vuosiin. Matkailu- ja ravintola-
palvelut MaRa ry:n mukaan matkailu- ja ravintola-
alan liikevaihto kasvoi vuoden 2017 tammi– 
marraskuussa 5,5 prosenttia. Talouden suhdanteet 
vahvistuivat syksyn aikana ja ennusteen mukaan Suo-
men BKT vuonna 2017 on 3,2 prosentin tuntumassa.  

Myös kuluttajien luottamus vahvistui loppuvuotta 
kohden ja luottamusindikaattori nousi tammikuussa 
2018 mittaushistorian korkeimmaksi. 

Tammikuussa 2018 osittain voimaan astunut alkoholi-
lakiuudistus on alalle kaivattu piristys, joka sallii 
muun muassa happy hour -markkinoinnin. Maaliskuun 
2018 alusta kokonaisuudessaan voimaan astuva laki 
mahdollistaa muun muassa laajennetut aukioloajat. 
Tulemme hyödyntämään uudistusta toiminnassamme 
ja uskomme sen voimistavan sekä asiakasvirtaa että 
kasvattavan asiakkaiden keskiostoksen suuruutta  
entisestään. Uudistuksella tulee olemaan merkittävä  
rooli niin oman ravintolatoimintamme kuin koko 
alankin kehityksessä.

Smile Henkilöstöpalvelut alan suurimpien joukkoon

Vuosi 2017 oli myös henkilöstövuokraustoimintamme 
osalta ennätyksellinen. Smile Henkilöstöpalvelujen 
liikevaihto kasvoi edellisestä tilikaudesta yli 121 pro-
senttia, käyttökate lähes 92 prosenttia ja liikevoitto 
140 prosenttia. Asiakkaiden ostojen kasvu on ollut 
positiivista ja uusasiakashankinta onnistunutta. Vuo-
den aikana tehdyt Banssi Henkilöstöpalvelujen, Job 
Services Onen ja Active Peoplen yritysostot siivittivät 
yhtiön kasvua, joka on selkeästi markkinaa ripeäm-
pää. Job Services Onen, joka toimii tätä nykyä nimellä 
Smile Job Services Oy, kasvu ylitti selkeästi odotuk-
semme, ja sen positiivinen tulos näkyy segmentin 
katsauskauden rahoituskuluissa 1,7 miljoonan euron 
earn-out-kertaeränä. Myös yrityskaupoista johtuvat 
varainsiirtoverot, 300 000 euroa, vaikuttivat osaltaan 
tulokseen. Smile tavoittelee vuoden 2020 loppuun 
mennessä 220 miljoonan euron liikevaihtoa.

Vuoden 2017 aikana Smile vahvisti asemaansa erityisesti 
rakentamisen, teollisuuden ja logistiikan toimialoilla. 
Smilen orgaanista kasvua on tukenut vahva panostus 
markkinointiin ja brändityöhön. Järjestelmäuudistus 
ja ostettujen yhtiöiden integrointi liiketoimintaan 
saadaan valmiiksi alkuvuoden 2018 aikana, minkä 
myötä toiminta yhtenäistyy ja tehostuu entisestään. 
Vuoden 2017 lopulla Smile perusti myös koulutuspal-
veluita tuottavan Smile Education Oy:n, joka keskittyy 
valmistuvien opiskelijoiden koulutus- ja rekrytointi-
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palveluiden tuottamiseen tavoitteena parantaa  
asiakkaiden työvoiman saatavuutta. Vuoden 2018  
aikana Smile tulee panostamaan yhtiön johtamis-
kulttuuriin ja organisaation osaamiseen samoin  
kuin uusien digitaalisten palveluiden kehittämiseen.

Talouden ja henkilöstöpalveluiden kysynnän kasvusta 
johtuen markkinat näyttäytyvät erittäin positiivisina. 
Henkilöstövuokraus oli vuonna 2017 Suomen voimak-
kaimmin kasvava toimiala – työntekijöiden määrä 
kasvoi jopa yli 10 prosenttia edellisvuoteen nähden. 
Tammi–marraskuussa 2017 henkilöstöpalveluala saa-
vutti Suomessa 1 163,6 miljoonan euron liikevaihdon 
18 prosentin kasvulla edellisvuoteen ja henkilöstövuok-
rauspalvelujen liikevaihto kipusi yli 978,5 miljoonaan 
euroon 23 prosentin kasvulla edellisvuodesta.

Kohti kansainvälistymistä ja uusia tavoitteita

Nautimme vuonna 2017 sijoittajien ja markkinan vah-
vasta luottamuksesta. Kurssikehityksemme oli ennä-
tyksellisen voimakasta ja osakkeen arvo on noussut 
vuoden 2016 lopun kuuden euron tuntumasta kahdeksan 
euron paremmalle puolelle. Kauppalehti arvotti Res-
tamaxin vuoden 14. kannattavimmaksi pörssiyhtiöksi 
49,1 prosentin kokonaistuoton perusteella.

Tulemme laajentamaan ravintolaliiketoimintaamme 
ulkomaille vuoden 2018 aikana. Pääfokusalueena on 
Pohjois-Eurooppa, missä ravintolamarkkinat ovat 
fragmentoituneet ja täten näemme niissä valtavasti 
potentiaalia. Kansainvälistymisellemme on kolme 
mallia: yritysostot, omien konseptien vienti sekä 
näiden hybridi. Käynnissä on aktiivisia neuvotteluita 
Suomen rajojen ulkopuolella useammassa maassa.

Julkaisimme vuoden 2017 lopulla uudet pitkän aika-
välin taloudelliset tavoitteet ja strategian. Tavoittelemme 
noin 400 miljoonan euron liikevaihtoa vuoden 2020 
loppuun mennessä. Aktiivinen työ tavoitteiden saavut-
tamiseksi on aloitettu. Tiedotimme tammikuussa 2018 
uudistavamme organisaatiotamme ja hallintoamme.  
Panostamme entistä enemmän liiketoimintayksikköjen 
johtamiseen, hankintojen tehostamiseen sekä asiakas- 
ja henkilöstötyytyväisyyteen. Tulemme esimerkiksi 
laajentamaan Restamax Akatemian tarjoamia koulu-
tusmahdollisuuksia henkilöstölle. Myynti, markki-
nointi ja markkinatietämys saavat entistä enemmän 
painoarvoa toiminnassamme ja tätä varten tulemme 
vahvistamaan johtoryhmäämme kevään aikana kau-
pallisella johtajalla.

Juha Helminen, toimitusjohtaja

Jatkuu edelliseltä sivulta
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AVAINLUKUJA 

RESTAMAX-KONSERNI YHTEENSÄ

(1 000 euroa)		  10–12/2017	 10–12/2016	 1–12/2017	 1–12/2016

KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT, koko konserni		

Liikevaihto		  54 391	 34 355	 185 856	 130 072

Käyttökate		  7 748	 5 940	 22 404	 19 399

Käyttökate, %		  14,2 %	 17,3 %	 12,1 %	 14,9 %

Liikevoitto		  4 334	 3 522	 10 767	 8 998

Liikevoitto, %		  8,0 %	 10,3 %	 5,8 %	 6,9 %

Katsauskauden tulos		  1 485	 2 621	 5 492	 5 864

Emoyhtiön osakkeenomistajille		  1 635	 2 485	 5 058	 5 608

Määräysvallattomille omistajille		  -150	 137	 434	 256

Emoyhtiön osakkeenomistajille 
kuuluva osakekohtainen tulos (euroa)		  0,10	 0,15	 0,30	 0,35

Korolliset nettovelat				    43 649	 30 377

Nettovelkaantumisaste, %				    93,1 %	 69,1 %

Omavaraisuusaste, %				    35,3 %	 45,2 %

Sijoitetun pääoman tuotto, % (p.a.)				    10,7 %	 11,9 %

Nettorahoituskulut				    2 810	 953
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RAVINTOLALIIKETOIMINTA

(1 000 euroa)		  10–12/2017	 10–12/2016	 1–12/2017	 1–12/2016

Liikevaihto		  34 378	 28 474	 122 174	 107 544

Käyttökate		  5 918	 5 131	 16 325	 16 475

Käyttökate, %		  17,2 %	 18,0 %	 13,4 %	 15,3 %

Liikevoitto		  3 548	 2 980	 6 920	 7 401

Liikevoitto, %		  10,3 %	 10,5 %	 5,7 %	 6,9 %

KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT 

Materiaalikate, %		  76,0 %	 76,9 %	 74,1 %	 74,6 %

Henkilöstökulut, %		  27,8 %	 27,9 %	 28,0 %	 28,1 %

HENKILÖSTÖVUOKRAUSTOIMINTA

(1 000 euroa)		  10–12/2017	 10–12/2016	 1–12/2017	 1–12/2016

Liikevaihto		  23 384	 8 614	 75 612	 34 129

Käyttökate		  1 940	 988	 6 603	 3 441

Käyttökate, %		  8,3 %	 11,5 %	 8,7 %	 10,1 %

Liikevoitto		  785	 543	 3 834	 1 597

Liikevoitto, %		  3,4 %	 6,3 %	 5,1 %	 4,7 %

KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT 

Henkilöstökulut, %		  84,4 %	 83,9 %	 83,7 %	 85,5 %
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VAIHTOEHTOISET TUNNUSLUVUT

Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Markets Authority, ESMA) uudet ohjeet 
vaihtoehtoisista tunnusluvuista tulivat voimaan 3.7.2016. Vaihtoehtoinen tunnusluku on taloudellinen tunnus- 
luku, joka on muu kuin IFRS-tilinpäätösnormistossa määritelty tai nimetty taloudellinen tunnusluku tai IFRS- 
tilinpäätöksessä esitetty ja määritelty määre tai tunnusluku.

Restamax Oyj käyttää vaihtoehtoisia tunnuslukuja antaakseen paremman kuvan liiketoiminnan operatiivisesta 
kehityksestä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta raportointikausien välillä huomioiden myös toimialalle tyy-
pilliset erityispiirteet. Vaihtoehtoiset tunnusluvut ovat usein myös analyytikoiden, sijoittajien ja muiden tahojen 
käyttämiä. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tulisi pitää korvaavina mittareina verrattuna IFRS-tilinpäätösnormistossa 
määriteltyihin tunnuslukuihin. Restamax Oyj:n tunnusluvuissa ei ole ESMA:n ohjeen perusteella tapahtunut 
muutoksia. Tunnusluvut ja niiden laskentakaavat on esitetty vuoden 2016 tilinpäätöksessä sekä tämän vuoden 
2017 tilinpäätöstiedotteen lopussa.
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KONSERNIN NELJÄNNEN NELJÄNNEKSEN 2017 TULOS

Koko konserni:

Konsernin liikevaihto oli 54,4 miljoonaa euroa (34,4 
miljoonaa euroa), kasvua 58,3 prosenttia. Käyttökate 
oli 7,7 miljoonaa euroa (5,9 miljoonaa euroa), kasvua 
30,4 prosenttia. Liikevoitto oli 4,3 miljoonaa euroa  
(3,5 miljoonaa euroa), kasvua 23,1 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 34,4 
miljoonaa euroa (28,5 miljoonaa euroa), kasvua 20,7 
prosenttia. Käyttökate oli 5,9 miljoonaa euroa (5,1 
miljoonaa euroa), kasvua 15,3 prosenttia. Liikevoitto 
oli 3,5 miljoonaa euroa (3,0 miljoonaa euroa), kasvua 
19,1 prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokraustoimintasegmentin liikevaihto 
oli 23,4 miljoonaa euroa (8,6 miljoonaa euroa), kasvua 
171,5 prosenttia. Käyttökate oli 1,9 miljoonaa euroa 
(1,0 miljoonaa euroa), kasvua 96,5 prosenttia. Liike-
voitto oli 0,8 miljoonaa euroa (0,5 miljoonaa euroa), 
kasvua 44,7 prosenttia.

KONSERNIN TAMMI–JOULUKUUN 2017 TULOS

Koko konserni:

Konsernin liikevaihto oli 185,9 miljoonaa euroa (130,1 
miljoonaa euroa), kasvua 42,9 prosenttia. Käyttökate  
oli 22,4 miljoonaa euroa (19,4 miljoonaa euroa), kasvua 
15,5 prosenttia. Liikevoitto oli 10,8 miljoonaa euroa 
(9,0 miljoonaa euroa), kasvua 19,7 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 122,2 
miljoonaa euroa (107,5 miljoonaa euroa), kasvua 13,6 
prosenttia. Käyttökate oli 16,3 miljoonaa euroa (16,5 
miljoonaa euroa), laskua 0,9 prosenttia. Liikevoitto oli 
6,9 miljoonaa euroa (7,4 miljoonaa euroa), laskua 6,5 
prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokraustoimintasegmentin liikevaihto oli 
75,6 miljoonaa euroa (34,1 miljoonaa euroa), kasvua 
121,5 prosenttia. Käyttökate oli 6,6 miljoonaa euroa 
(3,4 miljoonaa euroa), kasvua 91,9 prosenttia. Lii-
kevoitto oli 3,8 miljoonaa euroa (1,6 miljoonaa euroa), 
kasvua 140,1 prosenttia.

Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon 
vuotta aiemmin, ellei toisin mainita.

LIIKEVAIHTO JA TULOS
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YHTEENVETO

Restamax Oyj:n vuoden 2017 tammi–joulukuun tulos  
oli odotusten mukaisesti selkeästi edellisvuotta parempi.  
Koko konsernin liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 
42,9 prosenttia, käyttökate 15,5 prosenttia ja liikevoitto 
19,7 prosenttia. 

Poikkeuksellisen kylmä ja sateinen kesäsää rasitti 
konsernin ravintolaliiketoimintaa vuoden toisella ja 
kolmannella neljänneksellä vaikuttaen koko konser-
nin tilikauden 2017 tulokseen ja suhteelliseen kan-
nattavuuteen. Liiketoiminnan kasvuvauhti kiihtyi 
vuoden loppua kohden ja onnistuneen pikkujouluse-
songin myötä konsernin loka-joulukuun 2017 tulos 
oli varsin hyvä.

Liikevaihdon kasvun taustalla ovat toteutuneet 
yritysostot sekä erityisesti loppuvuonna toteutetut 
myynnilliset ja markkinoinnilliset panostukset.  
Koko konsernin käyttökate sekä liikevoitto nousivat 
verrattuna edellisvuoden vastaavaan jaksoon.

Henkilöstövuokrausliiketoiminnassa hankitun Job 
Services One Oy:n (nyk. Smile Job Services Oy) arvi-
oitua vahvempi tulos vaikutti earn-out-järjestelyn 
myötä lisäkauppahintaan, mikä näkyy rahoitusku-
luissa ja katsauskauden tuloksessa merkittävänä,  
1,7 miljoonan euron kertaluonteisena eränä. Lisäksi 
henkilöstövuokraussegmentissä käyttökatteeseen sisäl-
tyy liiketoimintojen hankintaan liittyvinä kertaluon-
teisina kuluina varainsiirtoverot, jotka olivat yhteensä 
noin 300 000 euroa.

Sekä Restamaxin ravintola- että henkilöstövuokraus-
liiketoiminta ovat kannattavuustasoltaan toimialo-
jensa kärkeä. Koska henkilöstövuokraussegmentin 
suhteellinen kannattavuus on liiketoiminnan luon-
teen takia ravintolasegmenttiä hieman alhaisempi,  
ja se kasvaa suhteellisesti ravintolasegmenttiä nope-
ammin, alentaa tämä luonnollisesti koko konsernin 
suhteellista kannattavuutta.

Erityisesti ravintola-alalla tuloksen syntyminen 
painottuu toiminnan kausiluonteisuudesta johtuen 
vuoden toiselle puoliskolle.
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RAHAVIRTA, INVESTOINNIT JA RAHOITUS 

KATSAUSKAUDEN TÄRKEIMMÄT TAPAHTUMAT

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta tammi– 
joulukuussa 2017 oli 17,8 miljoonaa euroa (13,5  
miljoonaa euroa).

Kuluneen katsauskauden aikana tehtyjä kasvuinves-
tointeja olivat muun muassa Guru’s Kitchen & Barin, 
Colorado Bar & Grillin, Purpurin ja Pyynikin Brewhou-
sen ravintola-avaukset Tampereella, Stefan’s Steak-
housen ja yökerho Teatron avaukset Vaasassa, Classic 
American Dinerin ja Wayne’s Coffeen avaukset Hel-
singissä, Colorado Express- ja Villisika-ravintoloiden 

avaukset Rukalla, Stefan’s Steakhousen avaus Levillä, 
Classic American Dinerin avaus Rovaniemellä, yökerho 
Hunajan avaus Lappeenrannassa sekä Smile Henkilös-
töpalvelujen tekemä Active People Oy:n ravintolahenki-
löstövuokraustoimintojen osto.
 
Konsernin korolliset nettovelat olivat joulukuun 
lopussa 43,7 miljoonaa euroa (30,4 miljoonaa euroa). 
Nettorahoituskulut tammi–joulukuussa olivat 2,8  
miljoonaa euroa (952 800 euroa). Omavaraisuusaste oli 
35,3 % (45,2 %) ja nettovelkaantumisaste 93,1 % (69,1 %).

LOKAKUU

Restamax valittiin Kansi ja Areena -hankkeen 
ravintolapalveluiden tarjoajaksi

SRV tiedotti 3.10.2017 valinneensa Restamaxin vas-
taamaan Tampereelle suunnitellun Kansi ja Areena  
-elämysareenan ravintolapalveluista. Areenan ravintola-
konseptit tullaan toteuttamaan moninaisten asiakas-
segmenttien mukaan.

Guru’s Kitchen & Bar, Tampere

Välimerelliseen ja Lähi-idän keittiöön pohjaava Guru’s 
Kitchen & Bar avasi ovensa 6.10.2017 Tampereella. 
Nimensä mukaisesti ravintola tarjoaa ruokapuolen 
lisäksi myös iltapainotteista ohjelmaa.

Colorado Bar & Grill, Tampere

Ennestään Helsingissä, Rukalla, Levillä ja Pyhällä  
toimiva Colorado Bar & Grill -ravintola avattiin 
20.10.2017 myös Tampereelle.

Classic American Diner ja Wayne’s Coffee,  
Easton Helsinki

Jenkkiruoalle kunniaa tekevä Classic American Diner 
sekä franchising-periaatteella toimiva Wayne’s Coffee 
avasivat ovensa Itä-Helsingin uudessa Easton-kaup-
pakeskuksessa 26.10.2017.

Stefan’s Steakhouse, Vaasa

Restamax laajensi markkina-aluettaan Vaasaan 
avaamalla keskeiselle sijainnille 26.10.2017 Stefan’s 
Steakhouse -ravintolan.

Yökerho Hunaja, Lappeenranta

Restamax avasi Lappeenrantaan uuden yökerho  
Hunajan lokakuun 2017 lopulla Snellmaninkadulle.

Purpur – Georgian Cuisine, Tampere

Restamaxin ja Ville Haapasalon yhteisyritys Purmax 
Oy avasi loka–marraskuun 2017 vaihteessa georgialaisen  
ravintola Purpurin Tampereelle. Purpur sijaitsee ennes-
tään Helsingissä.

MARRASKUU

Active Peoplen ravintolahenkilöstövuokraus- 
toimintojen osto, Smile Henkilöstöpalvelut

Smile Henkilöstöpalveluihin kuuluva Smile Services 
Oy osti 25.10.2017 Active People Oy:n ravintolahen-
kilöstövuokrauksen liiketoiminnan. Kaupan myötä 
Smile kasvatti jalansijaansa pääkaupunkiseudulla 
sekä vahvisti osaamistaan ravintola-alan henkilöstö-
vuokrauksessa. Yrityskauppa astui voimaan 1.11.2017.
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Yökerho Teatro, Vaasa

Restamax avasi 3.11.2017 Vaasaan Kauppapuistikon 
kupeeseen 800-asiakaspaikkaisen yökerho Teatron.

Stefan’s Steakhouse, Levi

Järjestyksessään seitsemäs Stefan’s Steakhouse  
-konseptin ravintola avattiin Levin talvisesonkiin 
8.11.2017.

Villisika, Ruka

Restamax avasi marraskuussa 2017 Rukan hiihtokes-
kukseen ravintola Villisian. Ensimmäinen Villisika-
ravintola on toiminut Tampereella vuodesta 2011 
lähtien.

JOULUKUU

Colorado Express, Ruka

Joulukuussa 2017 Rukan hiihtokeskukseen avattiin  
Colorado Bar & Grillin sisarravintola Colorado 
Express, joka tarjoilee kävijöilleen nopeita, mutta 
laadukkaita amerikkalaishenkisiä herkkuja.

Pyynikin Brewhouse, Tampere

Restamaxin ja Pyynikin käsityöläispanimon loppu-
vuonna 2017 Tampereelle avaama panimoravintola 
on moderni yhdistelmä brewhouse-maailmaa ja 
bistroa. Valikoima kattaa kaikki Pyynikin käsityöläis-
panimon tuotteet ja ruokalistasta on vastannut Hans 
Välimäki.

Classic American Diner, Rovaniemi

Restamax avasi loppuvuoden 2017 aikana Classic 
American Diner -konseptin kymmenennen ravintolan 
Rovaniemelle. Ennestään konseptin ravintoloita on 
Tampereella, Jyväskylässä, Helsingissä, Vantaalla ja 
Seinäjoella.

Restamax julkaisi uudet pitkän aikavälin taloudelliset 
tavoitteet ja strategian

Restamax tiedotti 19.12.2017 konsernin uusista  
taloudellisista tavoitteistaan ja strategiastaan 
strategiakaudelle 2018–2020. Restamax tavoittelee 
noin 400 miljoonan euron liikevaihtoa vuoden 2020 
loppuun mennessä.
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RAPORTOINTIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT JA UUDET HANKKEET

TAMMIKUU 2018

Organisaatiomuutos

Restamax tiedotti 22.1.2018 uudistavansa organisaa-
tiotaan ja johtoryhmänsä rakennetta. Restamaxin 
liiketoiminnallinen organisaatio jaettiin kolmeen eri 
liiketoimintayksikköön: Yökerhot, Ruokaravintolat 
sekä Seurusteluravintolat ja pubit, joista vastaavat 
liiketoimintajohtajat. Hankintojen tehostamiseen  
panostetaan entistä enemmän ja tähän tehtävään 
perustettiin hankintajohtajan tehtävä. Myynnin ja 
markkinoinnin strategista roolia kasvatetaan orga-
nisaatiossa entisestään, ja tätä varten perustetaan 
kaupallisen johtajan tehtävä.

Elämyshuoneavaukset, Tampere ja Seinäjoki

Restamaxin tytäryhtiö Poolmax Oy avasi tammikuus-
sa 2018 Tampereelle maailmalla suosiota saaneen 
elämyskonseptin, Vihahuoneen. Lisäksi yhtiö avasi 
Seinäjoelle Galaxie Centerin ja Pub Wäinön yhteyteen 
kaksi uutta Run Out -pakohuonetta. Run Out -pako-
pelihuoneet löytyvät ennestään Tampereelta  
ja Raumalta.

HELMIKUU 2018

Kymppi Service Oy:n osto, Smile Henkilöstöpalvelut

Smile Henkilöstöpalvelut osti Varsinais-Suomessa, 
Satakunnassa ja Kainuussa operoivan Kymppi Service 
Oy:n osakekannan. Yritysoston myötä Smilen jalansija 
valtakunnallisena toimijana vahvistui erityisesti teol-
lisuuden, rakentamisen ja logistiikan toimialoilla.

Mango DiscoBar, Oulu

Restamax avasi helmikuussa 2018 Ouluun uuden  
yökerho Mango DiscoBarin.

Peliravintola, Oulu

Restamaxin tytäryhtiö Poolmax avaa helmikuussa 
2018 Ouluun uuden aikuisten pelimaailman.
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HENKILÖSTÖ

Ravintolaliiketoiminta:

Restamax-konsernin ravintolatoiminta työllisti 
1.1.–31.12.2017 keskimäärin 361 kokoaikaista (270) 
ja 143 osa-aikaista (110) työntekijää kokoaikaiseksi 
muunnettuna sekä 295 vuokrattua (271) työntekijää 
kokoaikaiseksi muunnettuna.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Restamax-konsernin henkilöstövuokraustoiminta 
työllisti 1.1.–31.12.2017 keskimäärin 116 kokoaikaista (0) 
ja 1 641 osa-aikaista (750) työntekijää kokoaikaiseksi 
muunnettuna

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Restamax-konserni pyrkii harjoittamaan sekä  
ravintola- että henkilöstövuokrausliiketoimintaansa 
kaikkien alkoholi-, anniskelu-, elintarvike- ja työehto-
sopimuslakien ja määräysten sekä muiden säännösten 
mukaisesti. Restamaxin harjoittama liiketoiminta on 
merkittäviltä osin luvanvaraista ja tarkkaan valvottua. 
Sääntelyn odottamaton muuttuminen voi vaikuttaa 
negatiivisesti yhtiön liiketoimintaan. 

Huolimatta Restamaxin laajasta asiakaskunnasta 
yleinen taloustilanne, epävarmuus tulevasta ja asiakas-
kunnan kulutustottumusten muutokset vaikuttavat 
yhtiön asiakaskunnan ostohalukkuuteen. Matkailu- 
ja ravintola-alan suhdannetilanne on viime vuosina 
parantunut. Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa 
ry:n mukaan alan suhdannenäkymät ja -odotukset 
ovat tällä hetkellä hyvällä tasolla. 

Suomen hallituksen päätökset koskien alkoholilain-
säädäntöä, elintarvikelainsäädäntöä sekä arvonlisä-
verotusta saattavat vaikuttaa yhtiön liiketoimin-
taan. Alan kannattavuuteen ja myyntiin vaikuttavat 
kotitalouksien taloudellinen tilanne sekä ostovoiman 
ja yritysmyynnin kehitys. Suomen talouskasvu on 
nousussa, ja se nojaa vahvasti rakentamiseen ja pal-
veluihin. Verotus ja raskas kulurakenne tuovat alalle 
omat haasteensa. Vuoden 2018 maaliskuussa koko-
naisuudessaan voimaan astuva uusi alkoholilaki  
vaikuttaneen osaltaan sekä alan kehitykseen että 
Restamaxin harjoittamaan ravintolaliiketoimintaan 
positiivisesti.

Myös matkailualan muutoksilla on vaikutusta alan 
elinvoimaisuuteen. Erityisesti ulkomaisten mat-
kailijoiden määrä Suomessa on reippaassa kasvussa. 
Suomi on yhä kiinnostava kohdemaa ja ulkomaalaisten 
matkailijoiden yöpymiset kaikissa majoitusliikkeissä 
lisääntyivät Tilastokeskuksen mukaan vuoden 2017 
tammi–marraskuussa 14,5 prosenttia ja kotimaisten 
vastaavasti 1,4 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.

Restamaxin liiketoimintaan vaikuttavat merkittävästi  
alkoholin ja elintarvikkeiden hintojen ohella myös 
toimitilakulut, jotka muodostavat merkittävän osan 
Restamaxin liiketoiminnan kuluista. Restamaxin 
toimitilat ovat pääosin vuokratiloja, joten yleisellä 
vuokratasolla ja sen kehityksellä on suuri merkitys 
yhtiön liiketoimintaan. Merkittävä osa konsernin  
henkilöstövuokrausliiketoiminnasta painottuu 
ravintola- ja rakentamisaloille. Näin ollen näissä 
markkinoissa tapahtuvat muutokset ja alojen työl-
lisyystilanne heijastuvat myös konsernin henkilöstö-
vuokraustoimintaan. Henkilöstövuokraustoiminta  
voi lisätä luottotappioita.

Sesongista riippuen konsernissa työskentelee yhtäaikaisesti noin 2 250 henkilöä kokoaikaiseksi muunnettuna.
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Tampereella 20.2.2018

RESTAMAX OYJ

Hallitus

Lisätietoja:
Juha Helminen, toimitusjohtaja, puh. +358 40 535 5560
Jarno Suominen, talousjohtaja, puh. +358 40 721 5655

Restamax Oyj
Hatanpään valtatie 1 B
33100 Tampere

www.restamax.fi

Restamax Oyj on vuonna 1996 perustettu suomalainen ravintola-alan palveluihin ja henkilöstövuokraukseen erikoistunut  
konserni. Vuonna 2013 ensimmäisenä suomalaisena ravintolatoimijana NASDAQ Helsinkiin listautunut pörssiyhtiö on kasvanut 
voimakkaasti koko historiansa ajan. Konsernin yhtiöihin kuuluu yli 130 seurustelu- ja ruokaravintolaa, yökerhoa sekä viihde-
keskusta eri puolilla Suomea. Yhtiön tunnettuja ravintolakonsepteja ovat mm. Stefan’s Steakhouse, Viihdemaailma Ilona, 
Classic American Diner ja Colorado Bar & Grill. Restamax Oyj:n vuoden 2017 liikevaihto oli 185,9 miljoonaa euroa ja käyttökate 
22,4 miljoonaa euroa. Konserni työllistää sesongista riippuen noin 2 250 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna. Restamaxin 
tytäryhtiö Smile Henkilöstöpalvelut Oy työllistää kuukausittain noin 9 000 työntekijää.

Restamax-yrityssivut: www.restamax.fi, Restamax-kuluttajasivut: www.ravintola.fi,  
Smile Henkilöstöpalvelut: www.smilepalvelut.fi
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TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1. 1. – 31. 12. 2017:

TAULUKKO-OSA SEKÄ LIITETIEDOT
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000 euroa Liite 1.10.–31.12.2017 1.10.–31.12.2016 1.1.–31.12.2017 1.1.–31.12.2016

Liikevaihto 54 390,6 34 354,8 185 856,2 130 071,9

Liiketoiminnan muut tuotot 573,9 685,0 1 809,7 2 533,9

Materiaalit ja palvelut -9 569,1 -7 445,1 -35 774,4 -30 070,7

Henkilöstökulut -25 216,2 -11 639,5 -82 966,1 -45 311,7

Liiketoiminnan muut kulut -12 431,1 -10 014,7 -46 521,2 -37 824,6

Käyttökate 7 748,1 5 940,5 22 404,2 19 398,8

Poistot ja arvonalentumiset -3 413,8 -2 418,1 -11 637,4 -10 400,9

Liikevoitto 4 334,3 3 522,4 10 766,7 8 997,9

Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta 148,7 -26,3 68,3 -151,2

Rahoitustuotot 8,2 49,2 42,9 186,6

Rahoituskulut -1 980,9 -372,1 -2 853,2 -1 139,4

Voitto/tappio ennen veroja 2 510,3 3 173,1 8 024,8 7 893,9

Tuloverot -798,8 -198,4 -3 081,3 -1 933,8

Laskennallisten verojen muutos -226,4 -353,2 548,2 -95,7

Tilikauden tulos 1 485,2 2 621,5 5 491,6 5 864,4

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 1 635,2 2 484,7 5 057,82 5 608,1

Määräysvallattomille omistajille -150,0 136,8 433,8 256,3

Yhteensä 1 485,2 2 621,5 5 491,6 5 864,4

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta 
katsauskauden voitosta laskettu  
osakekohtainen tulos

Laimentamaton osakekohtainen tulos 
(euroa)

0,10 0,15 0,30 0,35

Laimennusvaikutuksella oikaistu osake-
kohtainen tulos (euroa)

0,10 0,15 0,30 0,35

Konsernin laaja tuloslaskelma

Tilikauden tulos 1 485,2 2 621,5 5 491,6 5 864,4

Muut laajan tuloksen erät (verojen jälkeen):

  Myytävissä olevat rahoitusvarat 0,0 0,0 2,9 0,0

Kauden laaja tulos yhteensä 1 485,2 2 621,5 5 494,5 5 864,4

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 1 635,2 2 484,7 5 060,7 5 608,1

Määräysvallattomille omistajille -150,0 136,8 433,8 256,3

Yhteensä 1 485,2 2 621,5 5 494,5 5 864,4

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1. 1. – 31. 12. 2017:  
TAULUKKO-OSA SEKÄ LIITETIEDOT
TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEESSA ESITETYT TIEDOT  
OVAT TILINTARKASTAMATTOMIA

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)

Tilikauden 1.1.–31.12.2017 rahoituskuluihin on kirjattu kertaluonteisena eränä Smile Job Services Oy:n (ent. Job Services One Oy)  
osakehankintaan liittynyt arvioidun lisäkauppahinnan oikaisu 1.711,1 tuhatta euroa.
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000 euroa Liite 31.12.2017 31.12.2016

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet 66 219,7 47 435,8

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 32 391,2 28 834,3

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 2 938,0 1 178,8

Myytävissä olevat rahoitusvarat 685,1 620,2

Korolliset lainasaamiset 125,3 168,2

Korottomat muut saamiset 717,2 1 030,7

Laskennalliset verosaamiset 594,9 142,1

Pitkäaikaiset varat yhteensä 103 671,5 79 410,2

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 2 971,8 2 317,6

Korolliset lainasaamiset 0,0 30,0

Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset 23 847,2 14 037,2

Rahavarat 2 570,0 1 871,1

Lyhytaikaiset varat yhteensä 29 389,0 18 255,9

Varat yhteensä 133 060,5 97 666,0

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 150,0 150,0

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 40 510,2 36 586,1

Käyvän arvon rahasto -4,5 -13,3

Omat osakkeet -191,4 -191,4

Kertyneet voittovarat 4 237,5 6 541,4

Oman pääoman ehtoinen laina 220,0 220,0

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 44 921,7 43 292,8

Määräysvallattomat omistajat 1 971,2 669,0

Oma pääoma yhteensä 46 892,9 43 961,8

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 1 928,5 703,0

Varaukset 0,0 183,2

Rahoitusvelat 34 643,0 24 369,9

Ostovelat ja muut velat 3 674,8 796,4

Pitkäaikaiset velat yhteensä 40 246,2 26 052,5

Lyhytaikaiset velat

Rahoitusvelat 11 682,5 8 193,0

Ostovelat ja muut velat 34 238,9 19 458,8

Lyhytaikaiset velat yhteensä 45 921,4 27 651,7

Velat yhteensä 86 167,6 53 704,2

Oma pääoma ja velat yhteensä 133 060,5 97 666,0

KONSERNIN TASE (IFRS)
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000 euroa 1.1.–31.12.2017 1.1.–31.12.2016

Liiketoiminnan rahavirta

Katsauskauden voitto 5 491,6 5 864,4

Oikaisut:

  Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa -190,6 -432,9

  Poistot ja arvonalentumiset 11 637,4 10 400,9

  Rahoituskulut (netto) 2 810,3 952,8

  Verot 2 533,1 2 029,5

  Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta -68,3 151,2

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 22 213,6 18 965,9

Käyttöpääoman muutokset:

  Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+) -4 356,2 -3 275,1

  Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+) -378,4 -34,5

  Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (-) 4 488,3 1 506,4

Käyttöpääoman muutos -246,3 -1 803,2

  Saadut osingot 3,4 0,0

  Maksetut korot ja muut rahoituskulut -1 033,5 -1 021,4

  Saadut korot ja muut rahoitustuotot 46,6 67,3

  Maksetut verot -3 178,8 -2 687,0

Liiketoiminnan nettorahavirta 17 804,9 13 521,6

Investointien rahavirta

  Myytävissä olevien rahoitusvarojen myynnit 9,0 0,0

  Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -11 152,3 -7 193,0

  Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys (+) / lisäys (-) -110,7 94,7

  Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla -7 226,7 -1 364,3

  Tytäryritysten myynnit vähennettynä hankintahetken rahavaroilla 92,6 0,0

  Liiketoimintakaupat, hankinnat (-) -3 526,9 -1 507,7

  Liiketoimintakaupat, myynnit (+) 126,4 126,8

  Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta (-) -1 156,0 -110,0

  Määräysvallattomien omistajien osuuksien myynnit (+) 0,0 0,5

  Ostetut osakkuusyhtiöosakkeet -1 690,8 0,0

Investointien nettorahavirta -24 635,5 -9 952,9

Rahoituksen rahavirta

  Pitkäaikaisten lainojen nostot (+) 19 135,0 21 740,0

  Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut (-) -6 589,5 -19 791,7

  Lyhytaikaisten lainojen nostot (+) / takaisinmaksut (-) 1 030,1 -1 207,1

  Maksetut osingot -6 046,1 -4 573,9

Rahoituksen nettorahavirta 7 529,5 -3 832,7

Rahavarojen muutos 698,9 -264,1

Rahavarat 1.1. 1 871,1 2 135,1

Muutos 698,9 -264,1

Rahavarat 31.12 2 570,0 1 871,1

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS)
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000 euroa Osake-
pääoma

SVOP Käyvän 
arvon 

rahasto

Omat 
osakkeet

Kertyneet 
voitto-

varat

Oman 
pääoman 
ehtoinen 

laina

Yhteensä Määräysval-
lattomien 

omistajien 
osuus

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma  1.1.2017 150,0 36 586,1 -13,3 -191,4 6 541,4 220,0 43 292,8 669,0 43 961,8

Tilikauden laaja tulos

Tilikauden voitto 5 057,8 5 057,8 433,8 5 491,6

Muut laajan tuloksen erät (verojen 
jälkeen)

0,0 0,0

Myytävissä olevat rahoitusvarat 2,9 2,9 2,9

Tilikauden laaja tulos yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,0 5 060,7 0,0 5 060,7 433,8 5 494,5

Muut muutokset 8,8 8,8 8,8

Muut muutokset yhteensä 0,0 0,0 8,8 0,0 0,0 0,0 8,8 8,8

Liiketoimet omistajien kanssa 0,0 0,0

Oman pääoman ehtoiset lainat 0,0 0,0

Osingonjako -4 985,9 -4 985,9 -491,6 -5 477,5

Uusanti 3 924,0 3 924,0 1 088,6 5 012,7

Uusien osakkeiden liikkeeseenlaskusta 
välittömästi johtuvat menot veroilla 
oikaistuna

0,0 0,0

Omien osakkeiden hankinta 0,0 0,0

Määräysvallattomien omistajien  
osuuksien muutokset, jotka eivät  
johtaneet muutokseen määräysvallassa

-2 378,7 -2 378,7 296,4 -2 082,3

Määräysvallattomien omistajien  
osuuksien muutokset, jotka johtivat 
muutokseen määräysvallassa

0,0 -25,2 -25,2

Liiketoimet omistajien kanssa  
yhteensä

0,0 3 924,0 0,0 0,0 -7 364,6 0,0 -3 440,6 868,3 -2 572,3

Oma pääoma 31.12.2017 150,0 40 510,2 -4,5 -191,4 4 237,5 220,0 44 921,7 1 971,2 46 892,9

000 euroa Osake-
pääoma

SVOP Käyvän 
arvon 

rahasto

Omat 
osakkeet

Kertyneet 
voitto-

varat

Oman 
pääoman 
ehtoinen 

laina

Yhteensä Määräys-
vallattomien 

omistajien 
osuus

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma  1.1.2016 150,0 33 937,3 -13,3 -972,6 6 293,1 220,0 39 614,5 428,9 40 043,4

Tilikauden laaja tulos

Tilikauden voitto 5 608,1 5 608,1 256,3 5 864,4

Muut laajan tuloksen erät (verojen 
jälkeen)

0,0 0,0

Myytävissä olevat rahoitusvarat 0,0 0,0

Tilikauden laaja tulos yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,0 5 608,1 0,0 5 608,1 256,3 5 864,4

Liiketoimet omistajien kanssa

Oman pääoman ehtoiset lainat 0,0 0,0

Osingonjako -4 356,8 -4 356,8 -229,1 -4 585,8

Uusanti 2 648,8 2 648,8 2 648,8

Uusien osakkeiden liikkeeseenlaskusta 
välittömästi johtuvat menot veroilla 
oikaistuna

0,0 0,0

Omien osakkeiden mitätöinti 781,2 -781,2 0,0 0,0

Määräysvallattomien omistajien  
osuuksien muutokset, jotka eivät  
johtaneet muutokseen määräysvallassa

-221,9 -221,9 212,9 -9,0

Määräysvallattomien omistajien 
osuuksien muutokset, jotka johtivat 
muutokseen määräysvallassa

0,0 0,0

Liiketoimet omistajien kanssa  
yhteensä

0,0 2 648,8 0,0 781,2 -5 359,8 0,0 -1 929,8 -16,2 -1 946,0

Oma pääoma 31.12.2016 150,0 36 586,1 -13,3 -191,4 6 541,4 220,0 43 292,8 669,0 43 961,8

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

		  Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

		  Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
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OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

1. LAADINTAPERIAATTEET

Tämä tilintarkastamaton osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Osa-
vuosikatsausta tulisi lukea yhdessä vuoden 2016 IFRS-konsernitilinpäätöksen kanssa. Osavuosikatsauksessa 
on noudatettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2016 IFRS-konsernitilinpäätöksessä lukuun ottamatta 
1.1.2017 voimaan tulleita ja käyttöönotettuja IFRS-standardien muutoksia. Muutokset on kuvattu vuoden 2016 
IFRS-konsernitilinpäätöksessä. Näillä muutoksilla ei ole ollut olennaista vaikutusta osavuosikatsaukseen.

Konsernitilinpäätöksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä, mikä 
vaikuttaa taseen varojen ja velkojen sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämän-
hetkiseen parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Kaikki luvut on esitetty tuhansina euroina ja ne on pyöristetty lähimpään 0,1 tuhanteen euroon, jolloin yksittäisten  
lukujen summa voi poiketa esitetystä summasta.

2. SOVELLETTAVAT UUDET IFRS-STANDARDIT

Restamax tulee soveltamaan standardeja 1.1.2018 alkaen.

IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista (voimaan EU:ssa 1.1.2018 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla). IFRS 15 
määrittelee yhden tulouttamismallin, jota yhteisön tulee soveltaa kaikkien asiakassopimusten tulouttamiseen.  
Asiakas on taho, joka on solminut yhtiön kanssa sopimuksen saadakseen yhteisön normaalin toiminnan tuottamia 
tavaroita tai palveluja vastiketta vastaan. Standardin perusperiaatteena on, että yhteisön on kirjattava myynti-
tuotot siten, että ne kuvaavat luvattujen tavaroiden tai palvelujen luovuttamista asiakkaalle, ja sellaisena rahamää-
ränä, joka kuvastaa vastiketta, johon yhteisö odottaa olevansa oikeutettu kyseisiä tavaroita tai palveluja vastaan. 
Standardi sisältää huomattavan määrän liitetietovaatimuksia. IFRS 15 korvaa nykyiset tulouttamista käsittelevät 
standardit IAS 18 Tuotot ja IAS 11 Pitkäaikaishankkeet sekä niihin liittyvät tulkinnat. Konsernin tekemän analyysin  
perusteella tulouttamiseen ei ole odotettavissa merkittäviä muutoksia uuden standardin myötä. Konsernin 
suoritevelvoitteet koostuvat vuokratyövoiman tarjonnasta, ravintoloiden yksittäisistä tavaroista ja palveluista 
sekä mainos- ja markkinointitilojen myyntituotoista. Konsernin ravintolatoiminta on lähtökohtaisesti vähittäis-
kauppaa ja henkilöstövuokraus tuntipohjaista palvelutoimintaa. Konsernin franchise-liiketoiminnassa sopimus- 
osapuoli maksaa aloitusmaksun sopimussuhteen alussa. Konsernin analysoinnin mukaan aloitusmaksu franchise- 
sopimuksesta tullaan IFRS 15 -standardin mukaisesti jaksottamaan koko sopimuskaudelle, joka on kaikissa sopi-
muksissa 5 vuotta.

2.1 IFRS 15 MYYNTITUOTOT ASIAKASSOPIMUKSISTA -STANDARDIN 
SOVELTAMINEN
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Uusi IFRS 9 korvaa nykyisen IAS 39 -standardin. Uuteen standardiin sisältyy uudistettu ohjeistus rahoitusinstru-
menttien kirjaamisesta ja arvostamisesta. Tämä kattaa myös uuden, odotettuja luottotappioita koskevan kirjanpito-
käsittelyn mallin, jota sovelletaan rahoitusvaroista kirjattavien arvonalentumisten määrittämiseen. Olennaisimmat 
IFRS 9 käyttöönoton vaikutukset aiheutuvat uudesta luottotappiomallista. Uusi malli perustuu odotettavissa oleviin 
luottotappioihin, kun taas nykyinen malli perustuu toteutuneisiin luottotappioihin. Tämä johtaa luottotappio-
varauksen kasvuun uuden ohjeistuksen käyttöönoton yhteydessä. IFRS 9 sisältää yleisestä luottotappiomallista 
yksinkertaistetun menettelyn myyntisaamisille ja asiakassopimuksiin perustuville omaisuuserille. Tämän mukaan 
luottotappiovaraus kirjataan koko omaisuuserän voimassaoloajalta odotettavissa olevien luottotappioiden määräisenä, 
kun rahoitusvara merkitään ensimmäisen kerran taseeseen. Valtaosa uuden luottotappiomallin piiriin kuuluvista 
Restamax-konsernin rahoitusvaroista käsitellään edellä mainitun yksinkertaistetun menettelyn mukaisesti käyttäen 
apuna varausmatriisia. Uuden luottotappiomallin käyttöönoton johdosta oman pääoman avaavaan saldoon  
1. tammikuuta kirjattava oikaisu ei ole olennainen.

2.2 IFRS 9 RAHOITUSINSTRUMENTIT -STANDARDIN SOVELTAMINEN
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3. SEGMENTTI-INFORMAATIO

Konsernin toimintasegmentit, jotka ovat myös 
raportoitavia segmenttejä, ovat konsernin strategiset 
liiketoimintayksiköt: ravintolat ja henkilöstövuokraus. 
Nämä liiketoimintayksiköt tuottavat erilaisia tuotteita 
ja palveluja, ja niitä johdetaan erillisinä yksiköinä, 
sillä niiden liiketoiminnat edellyttävät erilaisten 
strategioiden käyttöä. Konsernin ylimmäksi opera-
tiiviseksi päätöksentekijäksi, joka vastaa resurssien 
kohdentamisesta ja tuloksen arvioinnista, on nimetty 
konsernin johtoryhmä. Konserni toimii toistaiseksi 
yksinomaan kotimaisilla markkinoilla.

Ravintolat-segmentti toimii kaikilla ravintola-alan 
sektoreilla ja tarjoaa erilaisia ravintolaelämyksiä 
asiakkaiden tarpeisiin periaatteella ”aamusta iltaan” 
ylläpitämällä seurustelu- ja ruokaravintoloita sekä 
yökerhoja. Segmentillä on yli 70 konseptia, joista 
noin puolet on suunniteltu monistettavaksi. Yhtiön 
tunnettuja ravintolakonsepteja ovat mm. Viihde-
maailma Ilona, Classic American Diner, Daddy’s 
Diner, Stefan’s Steakhouse, Colorado Bar & Grill 
sekä Galaxie Center ja Space Bowling & Billiards.

Henkilöstövuokraussegmentti tarjoaa henkilöstö-
palveluja useilla eri aloilla toimiville yrityksille. Val-
taosa segmentin liikevaihdosta muodostuu HoReCa- 
ja rakentamisaloilta. Segmentin tuotot koostuvat 
henkilöstön vuokraamisesta saaduista tuotoista.

Konsernin esittämä segmentti-informaatio perustuu 
johdon sisäiseen raportointiin, jonka laatimisperiaat- 
teet ovat IFRS-standardien mukaiset. Segmenttien 
välinen hinnoittelu tapahtuu käypään markkinahintaan. 
Konsernin varoja ja velkoja ei kohdisteta eikä seurata 
segmenttikohtaisesti sisäisessä taloudellisessa 
raportoinnissa.

Konsernissa segmenttien tuloksellisuuden arviointi 
ja segmenteille kohdennettavia resursseja koskevat 
päätökset perustuvat segmenttien käyttökatteeseen. 
Tämä on johdon käsityksen mukaan soveltuvin 
mittari vertailtaessa segmenttien tuloksellisuutta 
kyseisten toimialojen muihin yrityksiin.

Henkilöstövuokraussegmentissä tehtiin 1.1.–30.6.2016 ylimääräinen liikevoittoa rasittava kertaluontoinen poisto 338.416,67 euroa. Poisto on seurauksena 
aiemmin vuonna 2014 henkilöstöpalveluiden hankinnan yhteydessä arvostettuihin aineettomiin hyödykkeisiin, jotka nyt konsernin ostaman Namun hankin-
nasta johtuen ovat konsernin sisäisiä.

Henkilöstövuokraussegmentissä 1.1.–31.12.2017 kuluihin sisältyy kertaluonteisena varainsiirtoveroa yhteensä 299.569,34 euroa tehdyistä tytäryhtiökaupoista.

Tilikauden 1.1.–31.12.2017 henkilöstövuokraussegmentin rahoituskuluihin on kirjattu kertaluonteisena eränä Job Services One Oy:n (nyk. Smile Job 
Services Oy) osakehankintaan liittynyt arvioidun lisäkauppahinnan oikaisu 1.711,1 tuhatta euroa.

1.1.2017–31.12.2017 1.1.2016–31.12.2016

Ravintolat
Henkilöstö- 

vuokraus
Eliminoinnit Konserni Ravintolat

Henkilöstö- 
vuokraus

Eliminoinnit Konserni

Liikevaihto 122 173,5 75 612,2 -11 929,5 185 856,2 107 544,2 34 129,4 -11 601,7 130 071,9

Liiketoiminnan 
muut tuotot

2 188,3 231,7 -610,3 1 809,7 3 036,2 69,2 -571,5 2 533,9

Käyttökate 16 325,0 6 602,6 -523,5 22 404,2 16 475,1 3 441,5 -517,8 19 398,8

Poistot -9 405,3 -2 768,7 536,5 -11 637,4 -9 074,1 -1 844,6 517,8 -10 400,9

Liikevoitto 6 919,7 3 834,0 13,0 10 766,7 7 401,0 1 596,9 0,0 8 997,9

Voitto/tappio 
ennen veroja

6 344,1 1 680,6 0,0 8 024,8 6 547,2 1 358,4 -11,7 7 893,9

1.10.2017–31.12.2017 1.10.2016–31.12.2016

Ravintolat
Henkilöstö- 

vuokraus
Eliminoinnit Konserni Ravintolat

Henkilöstö- 
vuokraus

Eliminoinnit Konserni

Liikevaihto 34 377,6 23 384,1 -3 371,1 54 390,6 28 473,7 8 613,6 -2 732,4 34 354,8

Liiketoiminnan 
muut tuotot

613,4 89,2 -128,8 573,9 823,4 52,2 -190,6 685,0

Käyttökate 5 918,3 1 940,4 -110,6 7 748,1 5 131,5 987,5 -178,5 5 940,5

Poistot -2 370,1 -1 155,1 111,4 -3 413,8 -2 151,7 -445,0 178,5 -2 418,1

Liikevoitto 3 548,2 785,3 0,9 4 334,3 2 979,8 542,6 0,0 3 522,4

Voitto/tappio 
ennen veroja

3 526,6 -1 016,2 0,0 2 510,3 2 747,5 425,6 0,0 3 173,1
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4. KONSERNIRAKENTEESSA TAPAHTUNEET MUUTOKSET

Hankitut tytäryhtiöt ja liiketoiminnat

Restamax Oyj osti 29.12.2016 päivätyllä kauppakirjalla Thai Papaya Oy -nimisen ravintolaliiketoimintaa harjoittavan 
yhtiön osakekannasta 60 %. Omistus- ja hallintaoikeus osakkeisiin siirtyi Restamax Oyj:lle 1.1.2017.

Restamax Oyj:n ravintolaliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö osti 10.2.2017 päivätyllä kauppakirjalla Hullu Poron, 
Jackie Brownin, Jackie Brown Goldin, Näsilinnan von Nottbeckin, kesäravintola Laiturin sekä Porissa sijaitsevan 
Kirjurin kesäravintolan liiketoiminnat ja kaluston. Omistus- ja hallintaoikeus kaupan kohteeseen siirtyi 
konsernille 1.3.2017.

Restamax Oyj:n ravintolaliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö osti Joensuussa toimivan ravintola Glorian ravintola- 
liiketoiminnan 27.1.2017 päivätyllä kauppakirjalla. Glorian omistus- ja hallintaoikeus siirtyi konsernille 1.3.2017.

Restamax Oyj osti 17.2.2017 päivätyllä kauppakirjalla ravintola- ja ohjelmatoimintaa harjoittavan Yo-talon liike-
toiminnan. Omistus- ja hallintaoikeus kaupan kohteeseen siirtyi Restamax Oyj:lle 15.3.2017.

Restamax Oyj:n ravintolaliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö osti ravintola Sinisoihdun liiketoiminnan 31.3.2017 
päivätyllä kauppakirjalla. Omistus- ja hallintaoikeus kaupan kohteeseen siirtyi kauppakirjan allekirjoituksella.

Restamax Oyj osti 5.4.2017 päivätyllä kauppakirjalla Turussa Eerikinkadulla toimivan ravintolan liiketoiminnan  
ja kaluston. Omistusoikeus kaupan kohteeseen siirtyi 11.4.2017.

Restamax Oyj osti 27.1.2017 päivätyllä kauppakirjalla Helsingin Eteläesplanadi 22:ssa sijaitsevan ravintolan liike-
toiminnan sekä käyttöomaisuuden. Omistusoikeus kaupan kohteeseen siirtyi 1.4.2017.

Restamax Oyj:n ravintolaliiketoimintaa harjoittava tytäryritys osti 4.4.2017 päivätyllä kauppakirjalla Ruoveden 
satama-alueella harjoitettavan kahvila-ravintolatoiminnan kaikkineen siihen kuuluvine rakennuksineen ja  
irtaimistoineen. Omistusoikeus kaupan kohteeseen siirtyi 3.5.2017.

Restamax Oyj:n ravintolaliiketoimintaa harjoittava tytäryritys osti 5.5.2017 päivätyllä kauppakirjalla Porissa  
sijaitsevan ravintolan liiketoiminnan ja käyttöomaisuuden. Omistusoikeus kaupan kohteeseen siirtyi 5.5.2017.

Restamax Oyj osti 2.6.2017 päivätyllä kauppakirjalla 90 % Harry’s Ravintolat Oy:n osakkeista. Omistusoikeus 
osakkeisiin siirtyi 2.6.2017.

Restamax Oyj:n ravintolaliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö osti 31.3.2017 päivätyllä kauppakirjalla 80 % Tillikka Oy:n  
osakkeista. Omistusoikeus osakkeisiin siirtyi 1.4.2017.

Restamax Oyj:n henkilöstönvuokrausliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö osti 25.10.2017 päivätyllä kauppakirjalla  
Active People Oy:n ravintolahenkilöstövuokrausliiketoiminnan. Omistus- ja hallintaoikeus kaupan kohteeseen 
siirtyi 31.10.2017. Kaupan yhteydessä solmittiin pitkä asiakassopimus ravintolahenkilöstöpalveluista Ravintola 
Santa Fé Oy:n kanssa.
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Aineettomat hyödykkeet.......................................................... 976,9
Aineelliset hyödykkeet...........................................................1 325,2
Vaihto-omaisuus.....................................................................279,5
Lyhytaikaiset saamiset.............................................................188,4
Rahavarat................................................................................559,8
Varat yhteensä................................................................ 3 329,8

Laskennallinen verovelka.......................................................... 68,3
Rahoitusvelat......................................................................... 200,4
Muut velat...............................................................................527,7
Velat yhteensä.................................................................. 796,4

Nettovarallisuus...............................................................2 533,4

Hankittujen liiketoimintojen varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä olivat seuraavat:

Liikearvon syntyminen hankinnoissa:

Kokonaisvastike....................................................................6 187,8
Määräysvallattomien omistajien osuus...................................... -79,1
Hankitun kokonaisuuden yksilöitävissä  
oleva nettovarallisuus............................................................2 533,4
Liikearvo....................................................................... 3 733,5
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Restamax Oyj:n henkilöstöpalveluliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö Smile Henkilöstöpalvelut Oy osti Smile 
Banssi Oy:n (ent. Pasianssi Oy) koko osakekannan 5.4.2017 päivätyllä kauppakirjalla. Kaupan kohteen liiketoi-
minta ja omistusoikeus siirtyivät konsernille 5.4.2017.

Smile Banssi Oy:n tytäryhtiöt ovat Smile Banssi Etelä Oy (ent. Banssi etelä Oy), Smile Banssi Pohjoinen Oy (ent. 
Banssi pohjoinen Oy), Smile Banssi Häme Oy (ent. Banssi häme Oy), Smile Banssi Uusimaa Oy (ent. Banssi uusi-
maa Oy), Smile Banssi Itä Oy (ent. Banssi itä Oy), Smile Banssi Länsi Oy (ent. Banssi länsi Oy), Smile Banssi Keski 
Oy (ent. Banssi keski Oy), Smile Banssi Kaakko Oy (ent. Banssi kaakko Oy), Smile Banssi Lappi Oy (ent. Banssi 
lappi Oy), Smile Banssi Helsinki Oy (ent. Banssi Helsinki Oy), Smile Banssi Safety Oy (ent. Banssi Safety Oy), 
Smile Rmax Oy (ent. Banssi Hoiva Oy) ja Talous Bandora Oy.

Smile Banssi Oy:n osakekannan hankintaan liittynyttä substanssikauppahintaa on oikaistu tilikaudella. Oikaisu 
on kirjattu tulosvaikutteisesti kauppahintaa alentaen 75,1 tuhatta euroa.

Aineettomat hyödykkeet.........................................................2 412,1
Aineelliset hyödykkeet.............................................................. 42,3
Vaihto-omaisuus..................................................................... 112,4
Sijoitukset..................................................................................0,9
Pitkäaikaiset saamiset................................................................. 1,0
Lyhytaikaiset saamiset.......................................................... 2 552,7
Rahavarat............................................................................... 970,5
Varat yhteensä................................................................6 092,0

Laskennallinen verovelka........................................................ 482,4
Rahoitusvelat............................................................................61,2
Muut velat............................................................................ 3 306,3
Velat yhteensä................................................................ 3 849,9

Nettovarallisuus.............................................................. 2 242,1

Hankittujen liiketoimintojen varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä olivat seuraavat:

Liikearvon syntyminen hankinnoissa:

Kokonaisvastike................................................................... 7 609,8
Hankitun kokonaisuuden yksilöitävissä  
oleva nettovarallisuus............................................................2 242,1
Liikearvo.......................................................................5 367,7
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Restamax Oyj:n henkilöstönvuokraustoimintaa harjoittava tytäryhtiö osti 1.7.2017 päivätyllä kauppakirjalla 100 %  
Smile Job Services Oy:n (ent. Job Services One Oy) osakkeista. Omistusoikeus osakkeisiin siirtyi 1.7.2017. Kauppa-
hinnasta osa on maksettu Restamax Oyj:n tytäryhtiön osakkeilla, joihin liittyy määräaikainen takaisinostovelvoite. 
Kirjattu kauppahinta sisältää tilinpäätöshetkellä osuuden, johon sisältyy johdon arvio tulevasta toteutuvasta  
lopullisesta kauppahinnasta.

Smile Job Services Oy:n osakekannan hankintaan liittynyttä arvioitua lisäkauppahintaa on oikaistu tilikaudella.  
Oikaisu on kirjattu tulosvaikutteisesti rahoituskuluihin kauppahintaa korottaen 1.711,1 tuhatta euroa.

Aineettomat hyödykkeet.........................................................3 718,2
Aineelliset hyödykkeet................................................................9,9
Lyhytaikaiset saamiset.......................................................... 2 564,7
Rahavarat................................................................................865,6
Varat yhteensä.................................................................7 158,5

Laskennallinen verovelka.........................................................743,6
Muut velat............................................................................2 674,2
Velat yhteensä.................................................................3 417,9

Nettovarallisuus.............................................................. 3 740,6

Hankittujen liiketoimintojen varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä olivat seuraavat:

Liikearvon syntyminen hankinnoissa:

Kokonaisvastike...................................................................11 188,4
Hankitun kokonaisuuden yksilöitävissä  
oleva nettovarallisuus........................................................... 3 740,6
Earn-out-järjestelyn mukainen lisäkauppahinta.................... 1 711,1*
Liikearvo.......................................................................5 736,7

* Earn-out-järjestelyn mukainen lisäkauppahinta kirjattu tilikaudella  
tulosvaikutteisesti rahoituskuluihin.
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Myyty omistusosuus osakkeista ja liiketoimintakaupoista

Nimi Myyty omistusosuus Paikkakunta Määräysvallan siirtymispäivä

Max Siivouspalvelut Oy 70 % Tampere 28.2.2017

Ravintola, Helsinginkatu 11 100 % Helsinki 1.9.2017

Ravintola, Suupantie 6 100 % Pirkkala 1.11.2017

Ravintola, Lönnrotinkatu 9 100 % Helsinki 12.12.2017

Myytyjen varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä olivat yhteensä seuraavat:

Tehtyihin myynteihin kohdistui arvonalentumista yksiköille kohdistettuun liikearvoon. Myynteihin kohdistuvat 
liikearvon arvonalentumat on kirjattu liikearvon vähennyksinä seuraavasti:

Tehdyistä kaupoista laajaan tuloslaskelmaan kohdistui myyntivoittoa 95,0 tuhatta euroa, käyttöomaisuuden  
luovutustappiota 2,2 tuhatta euroa ja liikearvon arvonalentumistappiota 24,7 tuhatta euroa.

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet....................................... 65,4 
Muut omaisuuserät................................................................. 229,7 
Velat.....................................................................................-106,6  
Nettovarat yhteensä........................................................... 188,5

Aineettomat oikeudet - liikearvo............................................... 158,3 

Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

Restamax Oyj:n henkilöstövuokrausliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö osti Kymppi Service Oy:n koko osakekannan  
18.1.2018 päivättyllä kauppakirjalla. Omistus- ja hallintaoikeus siirtyi 1.2.2018.

Konserni on kauden aikana myynyt omistusosuutensa osakkeista ja liiketoiminnoista seuraavasti:
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Aineettomat hyödykkeet ja liikearvo 31.12.2017 31.12.2016

Kirjanpitoarvo 1.1. 47 435,8 43 801,7

Liiketoimintahankinnat 21 945,4 5 798,3

Lisäykset 517,7 1 037,9

Poistot ja arvonalentumiset -3 889,3 -2 808,4

Vähennykset -158,9 -393,6

Siirrot tiliryhmien välillä 369,0 0,0

Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa 66 219,7 47 435,8

Aineelliset hyödykkeet 31.12.2017 31.12.2016

Kirjanpitoarvo 1.1. 28 834,3 29 003,3

Liiketoimintahankinnat 1 377,4 1 144,9

Lisäykset 10 592,6 6 495,6

Poistot ja arvonalentumiset -7 748,1 -7 592,6

Vähennykset -296,0 -216,9

Siirrot tiliryhmien välillä -369,0 0,0

Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa 32 391,2 28 834,3

5. AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET
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000 euroa Myynnit Ostot Saamiset Velat

31.12.2017 1 734,2 4 960,0 479,4 522,3

31.12.2016 832,1 2 405,4 385,1 161,1

6. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Lähipiiriliiketapahtumat ovat toteutuneet samoilla ehdoilla kuin riippumattomien osapuolten väliset liiketoimet.

Muutoksia Restamax Oyj:n johdossa

Restamaxin johtoryhmään kuuluvat 31.12.2017:

Juha Helminen, toimitusjohtaja
Jarno Suominen, talousjohtaja
Perttu Pesonen, kehitysjohtaja
Tero Kaikkonen, kehitysjohtaja
Eero Aho, linjajohtaja, ruoka
Tanja Virtanen, linjajohtaja, ruoka
Paul Meli, linjajohtaja, yökerho ja muu viihde
Miko Helander, linjajohtaja, yökerho ja muu viihde

Restamax Oyj:n toimitusjohtaja Markku Virtanen siirtyi pois Restamaxin palveluksesta 30.6.2017.
Restamax Oyj:n operatiivinen johtaja Tomi Söderström siirtyi pois Restamaxin palveluksesta 22.11.2017.	

Lähipiiriyhtiöiden kanssa tapahtuneet liiketoimet
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000 euroa 31.12.2017 31.12.2016

Yhden vuoden kuluessa 15 987,8 13 271,1

Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden kuluessa 41 559,9 32 893,9

Yli viiden vuoden kuluessa 15 709,4 14 016,6

Yhteensä 73 257,1 60 181,6

000 euroa 31.12.2017 31.12.2016

Yhden vuoden kuluessa 648,8 990,6

Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden kuluessa 932,5 1 516,7

Yli viiden vuoden kuluessa 138,2 38,6

Yhteensä 1 719,5 2 546,0

000 euroa 31.12.2017 31.12.2016

Sitoumukset

Ostositoumus 600,0 200,0

000 euroa 31.12.2017 31.12.2016

Taseeseen sisältyvät velat, joista annettu vakuuksia

  Lainat rahoituslaitoksilta, pitkäaikaiset 34 168,1 24 010,5

  Lainat rahoituslaitoksilta, lyhytaikaiset 11 634,4 8 139,8

Yhteensä 45 802,5 32 150,3

Omasta puolesta annetut vakuudet

  Kiinnitetyt panttivelkakirjat 54 350,0 34 150,0

  Kiinteistökiinnitys 4 096,8 4 096,8

  Tytäryhtiöosakkeet 37 613,1 31 596,6

  Muut osakkeet 164,8 164,8

  Pankkitakaukset 3 414,9 3 717,8

  Muut takaukset 7 000,0 1 000,0

Yhteensä 106 639,5 74 725,9

7. EHDOLLISET VELAT JA VARAT SEKÄ SITOUMUKSET	

Vuonna 2017 on kirjattu tulosvaikutteisesti muiden vuokrasopimusten perusteella suoritettuja vuokramenoja  
15.951,0 tuhatta euroa (14.002,6 tuhatta euroa vuonna 2016).

Konserni vuokralleantajana

Ei purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten mukaiset vastaiset vähimmäisvuokrat:

Konserni vuokralleottajana

Ei purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Restamax Oyj on sitoutunut rahoittamaan tarvittaessa osakkuusyhtiötä maksimissaan 2.000 tuhannen euron 
pääomalainalla.

Restamax Oyj:n henkilöstönvuokraustoimintaa harjoittava tytäryhtiö osti 1.7.2017 päivätyllä kauppakirjalla 100 % Smile Job 
Services Oy:n (ent. Job Services One Oy) osakkeista. Kauppahinnasta osa on maksettu Restamax Oyj:n tytäryhtiön osakkeilla, 
joihin liittyy määräaikainen takaisinostovelvoite.
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8. TUNNUSLUVUT

1.10.–31.12.2017 1.10.–31.12.2016 1.1.–31.12.2017 1.1.–31.12.2016

Osakekohtainen tulos, € 0,10 0,15 0,30 0,35

Liikevoitto %, koko konserni 8,0 % 10,3 % 5,8 % 6,9 %

  Liikevoitto %, ravintola 10,3 % 10,5 % 5,7 % 6,9 %

  Liikevoitto %, henkilöstövuokraus 3,4 % 6,3 % 5,1 % 4,7 %

Käyttökate %, koko konserni 14,2 % 17,3 % 12,1 % 14,9 %

   Käyttökate %, ravintola 17,2 % 18,0 % 13,4 % 15,3 %

   Käyttökate %, henkilöstövuokraus 8,3 % 11,5 % 8,7 % 10,1 %

Oman pääoman tuotto, % (p.a.) 12,1 % 14,0 %

Sijoitetun pääoman tuotto, % (p.a.) 10,7 % 11,9 %

Omavaraisuusaste, % 35,3 % 45,2 %

Nettovelkaantumisaste, % 93,1 % 69,1 %

Korolliset nettovelat 43 649,5 30 377,2

Nettorahoituskulut 2 810,3 952,8

Materiaalikate %, ravintola 76,0 % 76,9 % 74,1 % 74,6 %

Henkilöstökulu %, ravintola 27,8 % 27,9 % 28,0 % 28,1 %

Henkilöstökulu %, henkilöstövuokraus 84,4 % 83,9 % 83,7 % 85,5 %

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin, ravintola

   Talonkirjalaiset

     Kokoaikaiset 361 270

     Osa-aikaiset kokoaikaiseksi muunnettuna 143 110

       Vuokrattu työvoima, kokoaikaiseksi muunnettuna 295 271

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin,  
henkilöstövuokraus

   Talonkirjalaiset

     Kokoaikaiset 116 0

     Osa-aikaiset kokoaikaiseksi muunnettuna 1 641 750
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TUNNUSLUVUT

Tunnuslukujen laskentakaavat

Osakekohtainen tulos

Emoyrityksen omistajien osuus tilikauden voitosta

Keskimääräinen osakemäärä

Oman pääoman tuotto, %

Voitto (emoyhtiön omistajille kuuluva voitto + määräysvallattomille kuuluva voitto)

Oma pääoma keskimäärin (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva)

Omavaraisuusaste, %

Oma pääoma (emoyhtiön omistajille kuuluva osuus + määräysvallattomien omistajien osuus)

Taseen loppusumma – saadut ennakot

Henkilöstökulu, %

Henkilöstökulut + vuokrattu työvoima

Liikevaihto

Materiaalikate, %

Liikevaihto-ostot

Liikevaihto

Nettovelkaantumisaste, %

Korolliset nettorahoitusvelat

Oma pääoma (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva)

Sijoitetun pääoman tuotto, %

Voitto ennen veroja + rahoituskulut

Oma pääoma (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva) 
+ korolliset rahoitusvelat keskimäärin



TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2017

RESTAMAX OYJ

WWW.RESTAMAX.FI • WWW.RAVINTOLA.FI


